

INVESTAVIMO RIZIKOS APRAŠYMAS

Investuojant per sutelktinio finansavimo platformą HEAVY FINANCE (toliau – Platforma) susiduriama su rizikomis. Platformos operatorius imasi priemonių su investavimu susijusioms rizikoms sumažinti, nustato kriterijus, pagal kuriuos atrenka projektus, kuriuos galima skelbti Platformoje, siekia užtikrinti projekto savininko įsipareigojimų vykdymą reikalaujamas projekto savininko įkeisti turtą ir (ar) suteikti kitas užtikrinimo priemones.

Tačiau su investavimu susijusios rizikos išlieka ir investuotojas gali prarasti visą per Platformą gautą pelną ir investuotą sumą. Per Platformą atliktoms investicijoms nėra taikoma Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams įstatyme numatyta draudimo apsauga.

Siekiant užtikrinti projektų savininkų prisiimtų prievolių vykdymą, projektų savininkų reikalaujama įkeisti turtą, kurį jie įgis už per Platformą pritrauktas lėšas. Egzistuoja rizika, kad per projekto įgyvendinimo laikotarpį pasikeis įsigyto turto vertė. Dėl to, tokiu atveju jeigu turtas būtų išieškomas, jį realizavus gali nepakakti lėšų patenkinti visiems projekto savininko prisiimtiems įsipareigojimams.

Platformoje Finansuotojams yra suteikiama galimybė perleisti turimas Reikalavimo teises Antrinėje rinkoje. Finansuotojai turi teisę perleisti turimas Reikalavimo teises tik Platformos Naudotojams, t. y. Operatorius nesuteikia galimybės perleisti Reikalavimo teises už Platformos ribų.

Finansuotojas gali perleisti jo atžvilgiu turimą Reikalavimo teisę be atskiro išankstinio Projekto savininko sutikimo. Platformos Naudotojas, siekdamas sudaryti Reikalavimo teisės perleidimo sandorį, gali savo paskyroje pasirinkti norimą perleisti Reikalavimo teisę ir atitinkamos Reikalavimo teisės atžvilgiu suformuoti paraišką, kuri yra paskelbiama Platformos Antrinėje rinkoje.

Reikalavimo teisės perleidimo paraiškoje Finansuotojas nurodo perleidžiamos Reikalavimo teisės kainą, kuri gali sutapti su nominalia Reikalavimo teisės verte arba skirtis, t. y. būti didesnė arba mažesnė. Kartu su kaina Finansuotojas gali nurodyti ir kitą informaciją apie perleidžiamą Reikalavimo teisę ir (ar) Paskolos sutartį, iš kurios kylanti Reikalavimo teisė yra perleidžiama. Reikalavimo teisės perleidimo paraiška yra laikoma įpareigojančiu pasiūlymu Antrinėje rinkoje perleisti numatytą Reikalavimo teisę už nurodytą kainą. Reikalavimo teisės perleidimo paraiška Antrinėje rinkoje skelbiama ne ilgiau nei 14 kalendorinių dienų, skaičiuojant nuo paskelbimo Antrinėje rinkoje dienos. Pasibaigus šiam laikotarpiui, Reikalavimo teisės perleidimo paraiška yra anuliuojama ir Naudotojas Reikalavimo teisės perleidimo paraišką turi skelbti Antrinėje rinkoje iš naujo.

Platformos operatorius jokia apimtimi neatsako už investuotojų investuojant per Platformą patirtus nuostolius ir negarantuoja projekto savininkų prisiimtų įsipareigojimų tinkamo vykdymo.